
ELENCO PARTNER DEL LAB DI GS1 ITALY 

• School of Management Politecnico di Milano  

Giovanni Miragliotta 
Ricercatore Dipartimento di Ingegneria Gestionale del Politecnico di Milano 
T: +39 02 23992785 
E: info@osservatori.net 
W: www.osservatori.net 

• IoT Lab  

Giovanni Miragliotta 
Responsabile organizzazione e progetti 
T: +39 02 23992785 
E: info@osservatori.net 
W: http://www.iotlab.it/ 

• Alfacod  

Simone Serni 
Gruppo Alfacod – Marketing e Comunicazione 
Responsabile Marketing e Comunicazione 
T: +39 051 4997232 
E: s.serni@alfacod.it 
W: www.alfacod.it 

• Antecs  

Vincenzo Recchia 
Funzionario commerciale  
M: +39 328 8281063 
E: vrecchia@antect.it 
W: www.antecs.it 

• Bizerba  

Guido Melone 
Resp. Settore Industria 
T: +39 0362 6141 
E: info@bizerba.it 
W: www.bizerba.com 

• Comtec S.r.l.  

Franco Orlando 
Manager 
T: 03321 690230 
E: orlando@comtec.it 
W: http://www.comtec.it/  



• Impinj  

Frederic Saldes 
Channel Sales EMEA 
M: +33  (0)7 6000 6111 
E: fsaldes@impinj.com 
W: www.impinj.com 

• Jungheinrich  

Sergio Griggi 
Responsabile Sviluppo Commesse Impianti 
T: +39 02 908712240 
E: sergio.griggi@jungheinrich.it 
W: www.jungheinrich.it 

• Knowledge Information Genies  

Danilo Piran 
Senior Partner 
M: +39 347 52 88 856 
E: danilo.piran@kingsrl.com 
W: www.kingsrl.com 

• Oms Group  

Emilio Rondoletto 
Funzionario Commerciale 
T: +39 0322 541411 
E: erondoletto@omsspa.com 
W: www.omsspa.com 

• REA Italia  

Giorgio Mauri 
Managing Director 
M: +39 3317290374 
E: gmauri@rea.de 
W: www.rea-verifier.com 

• Toshiba  

Stefano Marcandalli 
Marketing Manager  
M: +39 3669219082 
E: stefano.marcandalli@toshibatec-tiis.com 
W: www.toshiba.it 

  



• Uakari Software  

Andrea Roagna 
Amministratore Delegato 
M: +39 348 3659900 
E: roagna@uakari.it 
W: www.uakari.it 

  



• Zebra Technologies Italy 

Alessandra Curzi 
Southern Europe Field Marketing Manager  
M: +39 348 4526073 
E:alessandra.curzi@zebra.com 
W: www.zebra.com 


